
Croce Rossa Italiana 

Comitato Provinciale di Caltanissetta ONLUS 

Ordinanza Presidenziale n° 71 del 03.12.2015 

Convocazione dell’Assemblea dei Soci del Comitato 

Provinciale di Caltanissetta ONLUS 

 

 
IL PRESIDENTE  

 
VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012 , n. 178  Riorganizzazione  dell'Associazione  

italiana   della   Croce   Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge  4  novembre  2010,  n. 

183, convertito in legge 125/2013; 

VISTO lo Statuto del Comitato Provinciale di Caltanissetta sottoscritto ai sensi del Decreto 

Ministeriale 16 Aprile 2014 in data 06 Dicembre 2014 in Palermo;  

VISTA l’Ordinanza Commissariale n° 15 del 05.01.2013 con la quale la Sig.ra Silvia Capri è 

proclamata Presidente del Comitato Provinciale di Caltanissetta; 

VISTA l’Ordinanza Commissariale n° 567 del 03 Dicembre 2012 con la quale è stato approvato il 

Regolamento dei Volontari della Croce Rossa Italiana; 

RITENUTO NECESSARIO convocare l’assemblea dei Soci del Comitato Provinciale di 

Caltanissetta ONLUS; 

CON I POTERI di cui al decreto legislativo 28 settembre 2012 n.178, così modificato dalla legge 

30 Ottobre 2013, n° 125; 

DETERMINA 

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte di:  

 Di convocare ai sensi del vigente Statuto l’Assemblea dei Soci del Comitato Provinciale di 

Caltanissetta, in prima convocazione venerdì 18 dicembre 2015 alle ore 10.00 presso la sede 

CRI di Via Piave, e in mancanza del numero legale, in seconda convocazione Venerdì 18 

Dicembre alle ore 18.30, presso la sede CRI di Via Piave, presso Cineforum Istituto 

Testasecca, per discutere e deliberare sul seguente O.d.G. 

 Discussione sull’andamento del Comitato Provinciale; 

 Elezioni degli organi di comitato – Prospettive; 

 Varie ed eventuali. 

 La partecipazione alle assemblee da parte dei soci CRI appartenenti alle componenti del 

Corpo Militare Volontario ed al Corpo delle Infermiere Volontarie costituisce attività 

istituzionale e non è soggetta ad autorizzazione del vertice. 

 Copia del presente provvedimento è trasmessa: 

 Al Presidente del Comitato Regionale CRI Sicilia; 

 Al Presidente del Comitato Locale di Gela; 

 A tutti i soci attraverso link GAIA; 



Croce Rossa Italiana 

Comitato Provinciale di Caltanissetta ONLUS 

Ordinanza Presidenziale n° 71 del 03.12.2015 

Convocazione dell’Assemblea dei Soci del Comitato 

Provinciale di Caltanissetta ONLUS 

 

 

 Al Web Master per la pubblicazione, ai fini legali, sul sito internet del Comitato Provinciale 

di Caltanissetta;  

 L’originale della presente Ordinanza sarà conservato in un apposito raccoglitore presso la 

Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile dell’Ufficio. 

  

IL PRESIDENTE 

   (Silvia CAPRI) 

 
 

 

 

 


